H
Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V904-20-1
MERKMALE
•	 Magnetventile für Anwendungen unter Hochvakuum aus speziellen Werkstoffen
und unter speziellen Fertigungsverfahren herstellt, um jegliche Verunreinigung
auszuschließen.
•	 Die Magnetventile für Fein- und Hochvakuum sind mit dem Massenspektrograph

n
.
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC E 210 D 095 230V / 50 Hz
SC E 210 C 033 MO 115V / 50 Hz
SC E 210 C 034 VM 24V / 50 Hz
SC E 210 C 035 VH 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C302276(1)
C302276 VM
C302276 VH
Artikel-Nr. Zusatz
Typ Vorsatz Artikel-Nr. A B C D E F G H J K X Gewicht (2)
01 SC
SCE210D095 80 50 30 73 45 58 41 89 103 121 54 1
SCE210C033/C034 80 50 30 70 45 58 41 98 108 127 60 0,9
SCE210C035 80 50 30 70 45 58 41 102 117 132 68 1
(2)	 Einschl. Magnet und Leitungsdose
Montagebügel
TYP 01
Magnet mit Vorsatz “SC”
Kunststoffumspritzt
IEC 335 / ISO 4400
IP65
SCE210D095 (NC) SCE210C033/C034/C035 (NO)
IN OUT
A E
K
J
H
B
D F
C
G
X
360°
42
21
19
 Ø 7,1
A E
B
C
360°
KJ
H
IN OUTD
G
X